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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym przetargu
pod nazwa: ,,Dostawa maseczek jednorazowych”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego przetargu wptynety nastepujgce
pytania:
Pytanie nr 1.

zadanie | Czy zamawiajgcy wymaga maske chirurgiczng spetniajgcg norme PN-EN 14683 —TYP Il w
zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych wykonang z trzech warstw : wtdkniny
polipropylenowej , warstwa wewnetrzna typu Meltblown?

Odpowiedz: Tak, Zmawiajgcy wymaga.
Pytanie nr 2.

zadanie Il Czy zamawiajgcy wymaga maske chirurgiczng spetniajgcg norme PN-EN 14683 — TYP Il w
zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych wykonang z trzech warstw : witdkniny
polipropylenowej , warstwa wewnetrzna typu Meltblown?

Odpowiedz: Tak, Zmawiajgcy wymaga.
Pytanie nr 3.

Czy zamawiajgcy dopusci do ztozenia oferty na polskie medyczne maski jednorazowe ktdre maja
deklaracje zgodnosci na maski medyczne IIR (norma EN14683:2019+AC) oraz posiadajg skutecznos¢
filtracji bakteryjnej (BFE) (%) 99,9% ? Pakowane w folie oraz kartonik? Maski sg produkowane w Polsce
w zatgczeniu zdjecie. Pytanie dotyczy maseczek z gumkami oraz z trokami

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 4.

Pakiet 1 Pyt. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie masek pakowanych po 50 szt., w kartoniki bez
podajnika

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza kartonikow bez podajnika.
Pytanie nr 5.
Pakiet 1 Pyt. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie trokdéw o dtugosci min. 38 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dtugosc trokow 38 cm.



